&~da

CÂMARA MUNICIPAL

Departamento de Desenvolvimento Socioeconómico

Núcleo de Apoio Técnico

AVISO N.° 3/2014

Avisa-se que, por Despacho n.° 12/2014, do Senhor Presidente

da Câmara Municipal, datado de 18 de Fevereiro do corrente

ano, e considerando a tradição existente no Carnaval, bem

como a organização de eventos a realizar no Concelho de

Mafra, estes serviços se encontram encerrados no próximo dia

4 de Março, reabrindo no dia seguinte, quarta-feira dia 5 do

mesmo mês, com o seu horário normal.

Município de Mafra, 24 de Fevereiro de 2014

A Directora do Departamento de Desenvolvimento Socioeconómico,
(No uso da competência delegada pelo Sr. Presidente da Câmara,

Despacho n.° 4/2014 - PCM)

1

(Ana Isabel Martins)

Modelo G-20/1. — Informação Interna